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Månadsbrev nr 4 2021-2022 

 

 

 

Nästa möte  Onsdagen den 20 oktober kl 18.30 på Butik Roos i Lomma. 

De visar höstens kläder samt bjuder på lite förfriskningar. Vi 

har möjlighet till inköp efter visningen och erbjuds då 10 % 

rabatt.  OBS! Butiken kan endast ta emot 20 personer så det är 

”först till kvarn” som gäller. 

 

 För dem som vill äta en bit mat innan, har bord bokats på 

Restaurang La Greppia på Kajgatan i Lomma kl 17.00.   
 

Anmälan   Anmälan både till modevisning + La Greppia sker till 

klubbmästare Anne-Marie Tillborg, tel 0733-22 62 03 eller 

am.tillborg@gmail.com senast söndagen den 17 oktober. Det 

är viktigt att ni är tydliga vid anmälan, dvs om ni vill vara med  

både hos Roos och La Greppia, eller bara en aktivitet, 
 

Viktiga datum 26 oktober. Sista dag för inlämning av manuskript till IW-

nytt. Det skall sändas till distriktsredaktör Birgitta Lundquist, 

 lundkvistarna@hotmail.com för genomgång och 

vidarebefordran till IW-nytts redaktör. 
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20 november. Sista dag för insändande av klubbarnas 

vårprogram till vice distriktspresident Britt Falkman 

Hagström, Strömmens Strädde 4, 272 31 Simrishamn, tel 073-

788 94 16, brittfhagstrom@hotmail.com. Kom ihåg att på 

programbladet även ange klubblokal, tidpunkt och 

klubbmästarens namn, dit anmälan om deltagande skall göras. 

 

30 november. Sista dag för inbetalning av distriktsavgiften 

för under hösten nyintagna medlemmar. 310 kronor/medlem 

sändes till Inner Wheel D 239, BG 5189-9870.  

 

För nya medlemmar som registreras i medlemsregistret skall 

medlemsavgiften vara inbetald inom 14 dagar från 

intagningsdatum. 

 

 
 

Rapport från föregående månadsmöte 

    

Pga de stränga covid-restriktioner som gällt en lång tid var 

detta första gången på ca 1,5 år som mötet kunde ske 

inomhus. Det kändes fantastiskt roligt och 23 medlemmar 

samlades på Kajgatan denna kväll. 

 

 Inför DÅM 2021-10-02 vill distriktet ha svar från klubbarna 

på en del frågor. Vi har lämnat följande svar: 

 

- Klubbarna har tidigare fått förfrågan från SIWR ang Inner 

Wheels framtida gemensamma projekt i Sverige. En klar 

majoritet vill att vi fortsätter med nuvarande projekt, dvs 

narkotikahundarna, Rotary Doctors, Garissa samt Silvia-

stipendierna. SIWS:s VU föreslår därför att projekttiden 

förlängs för samtliga projekt 2021-2024. Vår klubb stödjer 

detta förslag. 

 

- Vi meddelar även att vår klubb inte har några egna förslag 

till nomineringar till SIWR inför kommande år. 

 

- Distrikt 240 har inkommit med en motion gällande 

avskaffande av tryckta matriklar. Efter omröstning på vårt 
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möte framkom att en majoritet av klubbmedlemmarna 

röstade för att nuvarande tryckta matriklar avskaffas. 

 

- Vi godkänner även det digitala rådsårsmötets protokoll. 

 

På Distriktsårsmötet i Lund 2021-10-02 deltar president 

Monica Green samt sekreterare Mimmi Lundström från vår 

klubb. 

 

 

 

 

 

Övrigt  Maimo vill gärna ha förslag på någon som är intresserad av 

posten som vice distriktssekreterare. Kanske kan man dela 

på tjänsten som distriktssekreterare?  
    

 Maimo frågade vad vi tycker om informationen från 

distriktet?  Kan den förenklas? Är det för mycket mail? 

 

En klubbmedlem ville veta vad vår medlemsavgift 550 kr går 

till?  Vår skattmästare Eva svarade att 310 kr går till distriktet 

(tex IW-nytt, IIW + SIWR, matrikel mm) samt IW:s 

gemensamma hjälpprojekt. Resterande 240 kr använder vår 

klubb till att stödja våra lokala projekt,  Help at Hand, BRIS 

och Kvinnojouren i Lund samt för klubbens egna kostnader 

till gästföreläsare, jubileum mm.  
  

 

 

  

Anna Bernstad var inbjuden till vårt klubbmöte för en 

föreläsning under rubriken Hur bygger vi oss till en hållbar 

framtid. Doris Andersson har gjort en sammanfattning av 

föreläsningen: 

 

Anna är miljövetare och jobbar med klimat- och miljöfrågor i 

fastighetsbranchen. Hon är intresserad av hur vi kan bli 

klimatsmartare i våra städer i kombination med ett gott liv och 

produktiv hållbarhet. Målet är att fastighetsbranchen ska bli 

klimatneutralt år 2045. Från årsskiftet 2021/22 ska det 

upprättas en klimatdeklaration på all nybyggnation och  

byggbranchen måste lära sig att tänka på helt nya sätt för att 



bygga energisnålt. Tex hur kan rivningsmaterial tas tillvara, 

hur kan lokaler utformas på ett effektivare sätt med tanke på 

utrymme och funktion etc. Det var ett mycket intressant, 

lärorikt och tankeväckande föredrag! Anna avslutade med den 

kloka uppmaningen: Varje val fr o m idag kan leda till en 

bättre framtid!  

 

Lomma den 9 oktober 2021 

 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


